
Žadatel Obec/město (bydliště) Místo realizace Důvod k neschválení žádosti Schválené prostředky

Beránek Václav Staré Hodějovice Staré Hodějovice storno na žádost žadatele 0,00

Beranová Drahomíra Tábor Tábor 4 bytové jednotky - v rozporu s pravidly 0,00

Blecha Roman Hosty Hosty zdroj tepla 3. emisní třída - v rozporu s pravidly 0,00

Böhm Martin Volary Volary druhá žádost na stejné místo realizace s 1 byt.j. - v rozporu s pravidly 0,00

Filip Petr Hracholusky Hracholusky u Prachatic zdroj tepla 3. emisní třída - v rozporu s pravidly 0,00

Hanuš Václav Branišov Branišov u Dubného žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Holemý Pavel Jabloňov Písečné u Slavonic starý kotel dřevo - nový instalovaný kombi 0,00

Holík Jan České Budějovice České Budějovice 7 nemovitost podléhá exekuci - v rozporu s pravidly 0,00

Hybšová Růžena Dráchov Dráchov žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Janovský Jiří Skopytce Chabrovice kotel výhradně na dřevo měněn za kombinovaný 0,00

Jordanová Diana Černá v Pošumaví Černá v Pošumaví žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Karlovská Jana Praha Volfířov nedostatečná fotodokumentace 0,00

Kešner Luděk Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec fotodokumentace není v souladu s pravidly 0,00

Kleinová Miluše Ločenice Ločenice kotel výhradně na dřevo měněn za kombinovaný 0,00

Krejbich Miloš Zliv Zliv u Českých Budějovic fotodokumentace není v souladu s pravidly 0,00

Kroupa Jiří Chlebov Chlebov u Soběslavi zdroj tepla 3. emisní třída - v rozporu s pravidly 0,00

Míka Jan Veselí nad Lužnicí Veselí nad Lužnicí žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Mokrášová Kamila Lužnice Lužnice zdroj tepla 3. emisní třída - v rozporu s pravidly 0,00

Novotný Josef Zdíkov Černá v Pošumaví nesoulad doložené dokumentace, chybějící přílohy 0,00

Petrák Jan Římov Římov zdroj tepla 3. emisní třída - v rozporu s pravidly + chybí SVT kód 0,00

Prajer Stanislav České Budějovice Vodňany neplatná příloha - plná moc 0,00

Prokleška Jaroslav Vacov Žár u Čkyně fotodokumentace není v souladu s pravidly 0,00

Radda Jan Homole Kamenný Újezd nedostatečná fotodokumentace, chybějící přílohy 0,00

Schacherle František Malovice Malovičky v žádosti chybí SVT kód nového zdroje tepla 0,00

Stejskalová Marie Albrechtice nad Vltavou Údraž nesoulad doložené dokumentace, chybějící přílohy 0,00

Svoboda Luboš Chýnov Chýnov u Tábora žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Šarovec Zdeněk Chotoviny Beranova Lhota nemovitost v KN vedena jako stavba pro rekreaci - v rozporu s pravidly 0,00

Šibřina Ludvík Lišov Lišov fotodokumentace není v souladu s pravidly 0,00

Štamberk Jan Pojbuky Zadní Lomná neprokázání funkčnosti zapojení kotle 0,00

Štastná Veronika Ústí nad 0rlicí Hoštice u Volyně žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Štěrbová Petra Strunkovice nad Blanicí Strunkovice nad Blanicí nemovitost v KN vedena jako rozestavěná budova - v rozporu s pravidly 0,00

Toncar Karel Vimperk Vimperk objekt občanské vybavenosti 0,00

Tušl Roman Žabovřesky Dubné zdroj tepla 3. emisní třída - v rozporu s pravidly 0,00

Uhlík Jaroslav Štěkeň Štěkeň zdroj tepla 3. emisní třída - v rozporu s pravidly 0,00

Umlauf Ladislav Vyšší Brod Dolní Drkolná nemovitost v KN jako objekt občanské vybavenosti - v rozporu s pravidly 0,00

Viskupová Lenka Holubov České Vrbné realizace výměny kotle proběhla v době kdy žadatelka nebyla vlastníkem 0,00

Voldán Jakub Rudolfov Rudolfov u Českých Budějovic fotodokumentace není v souladu s pravidly 0,00

Vrabcová Kateřina Velké Losiny Masákova Lhota žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Zemanová Václava Jankov Jankov u Českých Budějovic žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Zetková Kateřina Svatý Jan nad Malší Sedlce nedoložené povinné přílohy 0,00


